
 

 

 

1 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele RYTA s.r.o., IČO: 26354870, se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, protože 

údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Odůvodnění: 

Ve čl. 8.2 Zadávací dokumentace byla stanovena forma a obsah nabídky. Dodavatel 

nepředložil nabídku, ale dopis, ve kterém se omlouvá z účasti v zadávacím řízení. Vzhledem 

k současné situaci na stavebním trhu, kdy došlo k enormnímu nárůstu cen stavebního 

materiálu, není možné za dodržení všech technických podmínek, které jsou požadovány dle 

projektové dokumentace splnit podmínky výběrového řízení, nepřekročit limitní cenu.   

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 a) ZZVZ, protože nebyla 

dodržena v čl. 8.2 Zadávací dokumentace stanovená forma a obsah nabídky, přičemž se 

nejednalo o nabídku, ale o omluvu z účasti v zadávacím řízení. 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ – E2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY KARLOVARSKÁ - I. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/28/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2548/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000039 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8356.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí 

být doručeny do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

V Plzni 

 

 

    ………………………………………………………… 

                Ing. Irena Nováková 

                           ředitelka 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň 

                     Karlovarská 99 
 

                       za zadavatele 

 

 


		2021-06-28T14:44:16+0200
	Ing. Irena Nováková




